1

证券代码：600196 股票简称：复星医药 编号：临 2025-106

上海复星医药（集团）股份有限公司

关于参与设立的投资基金完成私募投资基金备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、概况

2025年4月29日，上海复星医药（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）

控股企业苏州君明致远创业投资合伙企业（有限合伙）与其他3方投资人签订《河

南中原医学科学城星未来股权投资基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》，以共

同出资设立河南中原医学科学城星未来股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以

下简称“河南星未来生物医药基金”）。

以上详情请见本公司2025年4月30日于《中国证券报》《上海证券报》《证

券时报》和上海证券交易所网站（https://www.sse.com.cn）发布的相关公告。

二、进展情况

近日，本公司收到通知，河南星未来生物医药基金已于中国证券投资基金业

协会完成备案，备案信息如下：

基金名称：河南中原医学科学城星未来股权投资基金合伙企业（有限合伙）

管理人名称：上海复健股权投资基金管理有限公司

托管人名称：中国银行股份有限公司

备案编码：SAZC52

特此公告。

上海复星医药（集团）股份有限公司

董事会

二零二五年六月二十日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK3